
ZARZĄDZENIE NR  34/12

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 24 sierpnia 2012r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w Szkole Podstawowej w Goryszach

Na podstawie art. 26 ust. 4 oraz art.  27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz. U. 
z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm/ zarządza się co następuje:

§ 1.

Sporządza się inwentaryzację zdawczo – odbiorczą w Szkole Podstawowej w Goryszach dokonując spisu 
według stanu na dzień 31 sierpnia 2012r.

§ 2.
Inwentaryzacją należy objąć:

1. Środki trwałe;
2. Mienie szkoły.

§ 3.

Trybem przeprowadzenia inwentaryzacji jest spis z natury

§ 4.

Termin przeprowadzenia inwentaryzacji -  31 sierpnia 2012r.

§ 5.

Do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych wyznacza się komisję w składzie:

1. Honorata Nowakowska - przewodniczący, kierownik GZEAS
2. Justyna Piotrowska - członek, pracownik GZEAS
3. Wiesława Pogorzelska - członek, dyrektor Szkoły Podstawowej w Goryszach
4. Sławomir Petrykowski - członek, Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji
5. Elżbieta Smolińska - członek, „Dzieci naszym dobrem”

§ 6.

Zadaniem komisji  jest  dokonanie  protokolarnego  spisu  z  natury składników majątkowych  będących  na 
wyposażeniu  Szkoły  Podstawowej  w  Goryszach  na  arkuszach  spisowych  w  terminie  do  dnia 
31 sierpnia 2012r.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          WÓJT GMINY 

Marek Kiwit


